
-y$=*s>
c l  .4. V *  5 ' .
A\ Л:/ч:(Т
■S+'i'z-fS'

М ИНИСТЕРСТВО 
Ф И ЗИ ЧЕСКОЙ  КУ ЛЬТУ РЫ  и  

СПОРТА О РЕН БУ РГСКО Й  
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
З'/.О/ 2&2-У № 2.2-̂

ГО присвоении спортивных 
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказами Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. №1255 (зарегистрирован Минюстом России 

16 марта 2023 г., регистрационный № 72061), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» 

спортсменам, указанных в приложении №1 настоящего приказа.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

спортсменам, указанных в приложении №2 настоящего приказа.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

И.о. министра В.В. Антманис



Приложение №1 
к приказу министерства 
физической культуры и 
спорта
Оренбургской области 
от ZQ2-4 №

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«Первый спортивный разряд»

Анпилогов Данил 
Сергеевич

армрестлинг, КФК, Орск;

Клементьев Егор 
Александрович

армрестлинг, КФК, Оренбург;

Кунавин Никита 
Сергеевич

армрестлинг, КФК, Оренбург;

Юдин Кирилл 
Андреевич

армрестлинг, КФК, Ташлинский р-н;

Гайнуллина Эллина 
Эдуардовна

синхронное плавание, МБУДО СШОР №2 
"Прогресс", Оренбург, (тренер Колядина С.А., 
Павлова А.С.);

Задворнова Ксения 
Ивановна

синхронное плавание, МБУДО СШОР №2 
"Прогресс", Оренбург, (тренер Колядина С.А., 
Павлова А.С.);

Жуков Илья Иванович спортивное программирование, ОРО ОФСОО 
"ФСП", Оренбург, (тренер Климачев С.А., Шатов
М.С.);

2



Колядин Дмитрий 
Павлович

Мавлетбердин Рустам 
Ринатович

Шевлюк Василий 
Петрович

спортивное программирование, ОРО ОФСОО 
"ФСГГ, Оренбург, (тренер Климачев С.А., Шатов
М.С.);

спортивное программирование, ОРО ОФСОО 
"ФСП", Оренбург, (тренер Климачев С.А., Шатов
м.с.);

спортивное программирование, ОРО ОФСОО 
"ФСП", Оренбург, (тренер Климачев С.А., Шатов 
М.С.);

Юматов Алексей 
Андреевич

спортивное программирование, ОРО ОФСОО 
"ФСП", Оренбург, (тренер Климачев С.А., Шатов
М.С.);



Приложение №2 
к приказу министерс тва 
физической культуры и 
спорта
Оренбургской области
от Ъ { 0]. 2£)Z ty № 2 .0 -

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта»

Долгих Юрий 
Александрович

армрестлинг, КФК, Оренбург;

Бочаров Данил 
Дмитриевич

пауэрлифтинг, КФК, Бузулук, 
(тренер Калинин Д.А.);

Буренко Егор 
Александрович

пауэрлифтинг, МБУДО СШОР №2 "Прогресс", 
Оренбург, (тренер Бровков В.Г.);

Анциферова Наталья 
Игоревна

- плавание, МАУ ДО "ЦВР "Подросток" ДЮСШ 
"Маяк", Оренбург, (тренер Пеняева Л.И.);

Боев Дмитрий 
Ваграмович

спортивное программирование, ОРО ОФСОО 
"ФСП", Оренбург, (тренер Маткин Г.А., Железнов
Д .С .);

Горюшина Татьяна 
Романовна

универсальный бой, КФК, Бузулук, 
(тренер Атанов Ю.Б);

Каххарова Сокина 
Санджар Кизи

универсальный бой, КФК, Бузулук, 
(тренер Атанов Ю.Б);

Кузнецов Михаил 
Александрович

шахматы , РОО "ФШОО", Оренбург.

4


